[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

Moção Nº 644/2025
Agraciado: Dr. Raimundo Andrade (médico)
O Vereador Jaci Honório de Paula – Jaci da Rua Nova, registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 10 de Novembro de 2025, o envio de Moção Elogiosa a Vossa Senhoria, por meio desta, moção, elogiosa e reconhecimento ao Dr. Raimundo, pelos relevantes serviços prestados à saúde da população e pelo compromisso exemplar com o bem-estar da comunidade. Ao longo de sua trajetória profissional, o Dr. Raimundo tem demonstrado competência, dedicação e humanidade no atendimento aos pacientes, contribuindo significativamente para a melhoria da qualidade de vida das pessoas e para o fortalecimento do sistema de saúde local. Seu trabalho inspira confiança, respeito e admiração, sendo referência de ética, profissionalismo e cuidado com a vida. Dessa forma, esta Casa Legislativa registra seu apreço e gratidão, reconhecendo a importância de sua atuação e o impacto positivo de sua contribuição para a saúde e o desenvolvimento social da comunidade.

	Jaci Honório de Paula – Jaci da Rua Nova
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vereador

	Presidente

PAGE